
Olga W. (taxikarkaOlca) ID 169504 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 13:12

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 děkuji, že jste zavítaly na můj "bazárek".

 Zboží, které zde nabízím, je více či méně nošené a výhradně po Elišce (popř. po mně nebo mém muži). Vše se snažím dobře
prohlédnout a napsat co nejvíce informací. I když napíšu do popisu „jako nové“, počítejte s minimálním stupněm opotřebení.
Další případné dotazy Vám ráda zodpovím a věcičky ráda přeměřím - stačí zaslat vzkaz. Pokud máte dotaz např. na míry nebo
materiál, atd. - očekávám odpověď nejpozději do 24 hodin, jinak Vás jako zájemce anuluji.

 Věci rezervuji 7 dnů, pokud se nedomluvíme jinak. Pokud se mi však poté neozvete, rezervaci ruším. Byla bych ráda, kdybych
od Vás dostala mailík o převedení peněz na můj účet a stejně tak i Vy obdržíte ode mě informaci, že jsem Vám zboží odeslala.
Zásilku se snažím odeslat co nejdříve, nejpozději do dvou pracovních dnů.

 Výše poštovného je podle tarifů pošty.

 Děkuji za pochopení a přeji hodně štěstí.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

